Ribeirão Preto, 15 de setembro de 2022.

Ofício nº 875/2022

CL

Excelentíssima Senhora,

Pelo presente, nos termos do art. 8ª, letra “b”, inciso X]. da Lei Orgânica
do Município de Rib Preto e da Resolução n. 20, de 08 de setembro de 2022 (cópia anexa) cumprimos o
dever de C_O_NVOCAR Vossa Excelência, para comparecer no dia 20 de setembro de 2022, terça-feira:
às 16 gdezesseis! horas, no Plenário da Câmara Municipal de Ribeirão Preto para prestar esclarecimentos
acerca das Associações de Pais e Mestres da Rede Municipal de Ensino de Ribeiião Preto (Requerimento
n. 6315/2022 ,. autoria: Coletivo Popular Judeti Zilli).

Sem outro particular :- resento & Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Excelentíssima Senhora , (
ROBERTALEONARDO — ,

' igloql (30952,
Chefe do Setor de Atribuição - SME

“" Gâmv/vwe/
Em mãos

Tcn . (Ínnnlunaduna [.ugislnuva

RESOLUÇÃO N 20/2922
De 8 d:: % :mhm de 2023

PrDij de R-. dução nº 3852033
.Aulória da Mais! da Cámara Municipal

.. <
' '

.

('ªONNíK' % () !XCELF WEÍQSIÉÍG M€ RF.%ARN) «Éíª NHWXL DN F "m(X(,ªº
SENHOR FELIPE EMAS “PGFRE: â€- & (MEF-“F E)?) SEIÃ'OR DE ATRIBÉÍIÇAÍ)ç

SENHORA ROBERT); LEON—XRDÚ, PNR.-ª»; FRFSTÁRFM EH11.ARE'l(TH'íâ—ZN'E'€35€

AFERCA DAS ASSOCÍNÇÓEÁHF FWH ?. MFNTRFÃ SH; REDE MINECIPAL DE

ENSINU DE RIBEIRÃO PRETO (IRFQF'ERÉNERFJ'M) N“ óllãi'ZÉÚl » COLETES-ºi)

?(H'ULAR .IÍÉIÉFTã"? ESLLI).

!ºRíxHM-N ,E,Í*R()l[£l(1() ?._,(,) MIRA!“

Artigo 1” — Ficam ”por esta Rcsoluçãm. CONN-"()(ÍAD()S, (> Excelentíssima“) Sccrctàríú
Municipal de hducação. sonhar FELIPE ELIAS MIGUEL »: a Chefe da.) Senar de
Atribuição senhora ROBERTA LEONS.RDO praa () prazo a que alude <) incisº X? lema

do artigo 8" da lei Orgânica do Xiunicípie de Ribciião fªlem conmercccrcm nn
Elegislativo Municipal para preslàrçm c» )arcúizmcnws 1105 icnnos do R1()) íLRINHíFN FÉ)
Nª () 315 “2022. de autoria d& xcreadumí ukivn,Pupular Judcti Zini

Artigº 2“ - As commaçõw cfuimr—scin mediante ofícios assinadas pelº Presidente da
Câmara Municipal) que indícalá dê a r;Íªª para ?:nmparccimcnm de ambos c dará aos
com ocadns ciência do motim de suas COHVquÇÓêZS nox telmus revizmnmãs

Artigo 3" — Esta Resoluçãº murará em vigor nadam & sua publicação “EX ogadas as
dispimiçoes; Lm cmntráriu.

PU BLICADA, NA SECRI“?XRIA ÍFUISI. ;"ÁNIWN DA ( AUX/MRX NHNK FPA! DF.
RIBFTRÃO PRFTO, NOS.“ 8 DF SF,aFMRRODF 3022

.

FERNÁNE)G MAI-“1665; RAMOS
(?oordergadur L&gisiativa